PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.11.2020 г.  № 44
п. Шумячи

	О кандидатурах для включения в состав общественной комиссии
для организации приема, рассмотрения, оценки предложений заинтересованных лиц на включение в адресный перечень дворовых территорий проекта (проектов изменений) муниципальной программы и предложений заинтересованных лиц
 о включении в муниципальную программу общественных территорий, а также общественного обсуждения проекта (проектов изменений) муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области»

На основании  обращения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.11.2020 года № 2093, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить от Шумячского районного Совета депутатов кандидатуры депутатов Крупенева Владимира Арсентьевича и Потаповой Аллы Николаевны для включения в состав общественной комиссии для организации приема, рассмотрения, оценки предложений заинтересованных лиц на включение в адресный перечень дворовых территорий проекта (проектов изменений) муниципальной программы и предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу общественных территорий, а также общественного обсуждения проекта (проектов изменений) муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE